EDITAL N° 028/2015

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

“Edital de Divulgação do Resultado

Final”.

A Prefeita Municipal de São Martinho/RS, no uso de suas atribuições,

torna público o Edital de Divulgação do Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado,

aberto pelo Edital n° 024/2015, de 08 de junho de 2015, visando à contratação de pessoal, em

número de 02 (dois) Agentes Comunitários de Saúde – Microáreas 11 e 12, para

desempenharem as respectivas funções por prazo determinado, junto à Secretaria Municipal

de Saúde, amparados em excepcional interesse público, devidamente reconhecido por

intermédio da Lei Municipal n° 2776/2015, com fulcro no art. 37, IX, da Constituição da

República, e artigos 194 a 199 da Lei Municipal n° 2610/2013, de 19 de novembro de 2013,

ficam assim classificados:

CARGO DE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICROÁREA 11 – CIDADE:

Nº de inscrição Nome da candidata Pontuação Final Classificação

001 VELEDA DRESSLER 00 1°

CARGO DE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICROÁREA 12 – CIDADE:

Nº de inscrição Nome da candidata Pontuação Final Classificação

001 ROSELI DOS SANTOS 20 1°

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO

MARTINHO/RS, AOS 08 DIAS DO MÊS DE JULHO DE 2015.

________________________________

ARACI ZELIA KOLLING IRBER

Prefeita Municipal

Registre-se e Publique-se.

LIDIA SUSANE PATZ

Secretária Interina de Administração